[image: ]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Совет депутатов ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «09» «июня 2022г.                                                                               № 91
с. Шабурово

«О внесении изменений и дополнений
в Бюджет Шабуровского
сельского поселения на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шабуровском сельском поселении

 Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в бюджет Шабуровского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 20.12.2021 г № 65.
.
2. Направить главе Шабуровского сельского поселения для подписания и размещения на официальном сайте изменения и дополнения, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
           4. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения			            С.А.Миндагулова

[bookmark: _GoBack]

1

image1.jpeg